
На основу члана 16, тачка 11, алинеа 3 Скупштина Српског лекарског друштва је на 

својој седници одржаној 6. фебруара 2025. донела следећу 

 

ОДЛУКУ 

 

О организацији 21. Конгреса лекара Србије који треба да се одржи крајем 2026. године.  

Научни и Организациони одбор Конгреса као и предлози актуелних и савремених тема 

за Конгрес биће формирани почетком 2025. године. Председник Организационог 

одбора би био председник СЛД проф. др Милан А. Недељковић, секретар 

Организационог одбора др Зоран Вацић а чланови сви чланови Извршног одбора СЛД. 


